

# **Henneberg Oxlund Holding ApS**

**Tinvej 6 Benløse, 4100 Ringsted**

**CVR-nr. 41 22 87 41**

## **Årsrapport**

**18. december - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

---

**Michael Oxlund**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 18. december - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henneberg Oxlund Holding ApS Tinvej 6 Benløse 4100 Ringsted  CVR-nr.: 41 22 87 41 Regnskabsår: 18. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Oxlund, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Wolly & Co. Holding A/S, Ringsted Wolly & Co. A/S, Ringsted Hong Kong Home Outfitters Limited, Hong Kong Indian Home Outfitters Private Limited, Indien Wolly & Co. GmbH, Tyskland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i året været at eje aktier af Wolly & Co. Holding A/S.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er opstået ved en ophørsspaltning af Wolly & Co. Holding 2019 ApS, med regnskabsmæssig virkning pr. 18. december 2019.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	18/12 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.076.536
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.076.536</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.076.536</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	966.442
Udbytte for regnskabsåret	110.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.076.536</b>

**Balance**

---

	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.709.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.709.336
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.709.336</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.709.336</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	52.260
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	966.442
5 Overført resultat	14.580.540
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.094
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.709.336</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.709.336</b>
<b>1 Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	18/12 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>	
Selskabet er opstået ved en ophørssplætning af Wolly & Co. Holding 2019 ApS, med regnskabsmæssig virkning pr. 18. december 2019.	
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 18. december 2019	<u>52.260</u>
	<b><u>52.260</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 18. december 2019	14.580.540
Overført til overført resultat	<u>-14.580.540</u>
	<b><u>0</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	<u>966.442</u>
	<b><u>966.442</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Overført fra overkurs ved emission	<u>14.580.540</u>
	<b><u>14.580.540</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.094</u>
	<b><u>110.094</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.